
 

 
   

 

Chceš být součástí vzrušujícího prostředí letiště? Hledáme nového člena do 

našeho týmu! 

 

Přijmeme obchodního asistenta/asistentku do letištní prodejny COOP: 

Co od Tebe očekáváme: 

• Přátelský přístup a schopnost komunikovat s lidmi. 

• Flexibilitu a ochotu pracovat ve směnném provozu (denním i nočním), protože 

na letišti nikdy neusínáme. 

 

Co nabízíme: 

 

• Pracovní místo v prostředí, kde se každý den stává dobrodružstvím. 

• Možnost objevovat zákulisí letiště. 

• Pracovní smlouvu na částečný úvazek nebo DPP na období květen až říjen. 

Vhodné tedy jako přivýdělek. 

• Hodinovou mzdu ve výši 160 Kč. 

• Stravenkový paušál 90 Kč při odpracování min. 4 hodin za den. 

 

Podmínkou je plnoletost! 

 

Pokud máš zájem o tuto pozici, pošli nám svůj životopis. Těšíme se na Tebe! 

 

kontakt: Krnáčová Anna, tel. 607 050 068, krnacova@jednotakaplice.cz 
 

 

 


